
 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor  : 044/IPWIJA.PSM/ST-00/III/2025 

 

 

Ketua Program Studi Manajemen Universitas IPWIJA, menugaskan kepada: Inti 

Nuswandari, SE., MM untuk mengajar pada Program Studi Manajemen S1 Semester Genap 

2024/2025, dengan matakuliah dan jadwal sebagai berikut: 

 

No 
Kode 

MK 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 KK3515 Bank dan Lembaga. Keuangan Lainnya 2 D122 Kamis 08.00 - 10.30 

2 KB2402 Manajemen Keuangan II 3 G123 Rabu 08.00 - 10.30 

3 KK3515 Bank dan Lembaga. Keuangan Lainnya 2 D322 Rabu 10.30 - 13.00 

4 KK3515 Bank dan Lembaga. Keuangan Lainnya 2 E322 Jum'at 16.30 - 19.00 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 

 

 

       Bogor, 1 Maret 2025 

      Ketua Program Studi Manajemen 

 

 

 

 

Dr. Susanti Widhiastuti, S.E., M.M 
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JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2024 GENAP

MATA KULIAH : Bank dan Lembaga Keuangan Lainnya
NAMA DOSEN : INTI NUSWANDARI
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : E322

TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA
MATERI

REALISASI
MATERI

KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Jumat, 7 Maret
2025

16:30 19:00 2F Selesai Sistem Moneter Sistem Moneter (32 / 36) INTI
NUSWANDARI

2 Jumat, 14 Maret
2025

16:30 19:00 2F Selesai Uang Uang (28 / 36) INTI
NUSWANDARI

3 Jumat, 21 Maret
2025

16:30 19:00

Online
Selesai Ruang Lingkup

Lembaga
Keuangan Bank

Ruang Lingkup
Lembaga
Keuangan Bank

(34 / 36) INTI
NUSWANDARI

4 Jumat, 11 April
2025

16:30 19:00
Online

Selesai Sumber-sumber
Dana Bank

Sumber-sumber
Dana Bank

(34 / 36) INTI
NUSWANDARI

5 Jumat, 25 April
2025

16:30 19:00 2F Selesai Kegiatan
mengalokasikan
dana

Kegiatan
Mengalokasikan
dana

(34 / 36) INTI
NUSWANDARI

6 Jumat, 2 Mei
2025

16:30 19:00 2F Selesai Peranan Bank
central dan OJK

Peranan Bank
central dan OJK

(35 / 36) INTI
NUSWANDARI

7 Selasa, 6 Mei
2025

19:00 21:30
Online

Selesai Bank Syariah Bank Syariah (32 / 36) INTI
NUSWANDARI

8 Jumat, 9 Mei
2025

19:00 21:30
Online

Selesai pasar Modal pasar modal (33 / 36) INTI
NUSWANDARI

9 Jumat, 16 Mei
2025

19:00 21:00
Online

Selesai Ujian Tengah
Semester (UTS)

Ujian Tengah
Semester (UTS)

(35 / 36) INTI
NUSWANDARI

10 Jumat, 23 Mei
2025

16:30 19:00 2F Selesai pasar Uang dan
Pasar VAlas

Pasar Uang dan
pasar valas

(33 / 36) INTI
NUSWANDARI

11 Jumat, 30 Mei
2025

16:30 19:00 2F Selesai Pegadaian Pegadaian (35 / 36) INTI
NUSWANDARI

12 Jumat, 6 Juni
2025

16:30 19:00 2F Selesai Koperasi Simpan
Pinjam

Koperasi Simpan
Pinjam

(36 / 36) INTI
NUSWANDARI

13 Jumat, 13 Juni
2025

16:30 19:00 2F Selesai Perusahaan
Asuransi

Perusahaan
Asuransi

(30 / 36) INTI
NUSWANDARI

14 Jumat, 20 Juni
2025

16:30 19:00
Online

Selesai Perusahaan
Fintech

Perusahaan
Fintech

(29 / 36) INTI
NUSWANDARI

15 Jumat, 27 Juni
2025

16:30 19:00

Online
Selesai Lembaga

Keuangan
Internasional

Lembaga
Keuangan
Internasional

(30 / 36) INTI
NUSWANDARI

16 Jumat, 18 Juli
2025

19:00 21:00
Online

Selesai Ujian Akhir
Semester

Ujian Akhir
Semester

(31 / 36) INTI
NUSWANDARI

Bogor, 06 Agustus 2025
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAH GUNAWAN
NIDN 0317096701
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Bogor, 13 Agustus 2025
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAH GUNAWAN
NIP. 0317096701
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2024 GENAP

Mata kuliah : Bank dan Lembaga Keuangan Lainnya Nama Kelas : E322
Dosen Pengajar : INTI NUSWANDARI

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2019511097 LUIS SETIYAWAN 16 15 1 93.75

2 2020511366 AHMAD SAPAAD 16 2 12 1 1 75

3 2020511377 ICHSAN MALIK FAJAR 16 6 8 2 50

4 2021511024 JUNIAR NURUL HANIFAH 16 16 100

5 2021511181 WOLMI RIZKI MAULIDINA 16 1 15 93.75

6 2022511050 INDAH AYU LESTARI 16 14 2 87.5

7 2022511076 HERLIAWAN 16 2 13 81.25

8 2022511078 YULISA ARTHA RODEXA GULTOM 16 15 1 93.75

9 2022511100 ANIS NABILLA 16 16 100

10 2022511101 AMRI TAULANI 16 2 14 87.5

11 2022511108 ANISA RAHMAWATI 16 16 100

12 2022511122 TRI AMBARWATI 16 16 100

13 2022511140 LISA CORY SIBURIAN 16 15 1 93.75

14 2022511194 THEO FEBRICO TUA 16 15 1 93.75

15 2022511197 MERNI INDRIANI 16 16 100

16 2022511210 MUHAMMAD FACHRY ARDIAN 16 16 100

17 2022511213 RIRI MAULIDA MUNTAZAH 16 16 100

18 2022511214 VALENTINA CAHYA ALDAMA 16 2 14 87.5

19 2022511219 MITA NIASTRY SILABAN 16 2 14 87.5

20 2022511223 ALYSA RAHMAWATI 16 16 100

21 2022511253 TRI JULIANTO 16 16 100

22 2022511264 MUHAMMAD IRSYAD FADILLAH 16 1 13 2 81.25

23 2022511271 ELVINDA DEWI NURUL KHOLIFAH 16 2 14 87.5

24 2022511274 NIZMA NAHDY AULIA 16 16 100

25 2022511284 NIARSELA ANGGI 16 16 100

26 2022511285 GABRIELLA SASKIA TRISTIANTI 16 16 100

27 2022511320 ATILLA RAZAAQ DERYANDRA SURDIANTO 16 9 7 43.75

28 2022511325 ALFI MUSFIRAH 16 15 1 93.75

29 2022511329 AJIS WIDAYAT 16 15 1 93.75

30 2022511358 SALSABILLA 16 2 14 87.5

31 2022511373 BELLA AMALIA NABILLA 16 1 14 1 87.5

32 2022511378 EKO KHORIYANSYAH 16 2 14 87.5

33 2022522446 ALIF FAHRUDIN 16 15 1 93.75

34 202305220358 FAUZUL MUFID 16 2 14 87.5

35 202405120003 RIANI PUSPANINGRUM 16 15 1 93.75

36 202405120009 RIDHA NUR FAJRIANI 16 1 15 93.75
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Manajemen

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : Bank dan Lembaga Keuangan Lainnya Nama Kelas : E322

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : KK3515 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

(35,00%)
UTS

(20,00%)
UAS

(35,00%)
KEHADIRAN

(10,00%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS?

Info

1 2019511097 LUIS SETIYAWAN 90.00 90.00 90.00 93.75 90.38 A ✔  

2 2020511366 AHMAD SAPAAD 30.00 90.00 90.00 75 67.50 B- ✔  

3 2020511377 ICHSAN MALIK FAJAR 53.33 81.67 50  

4 2021511024 JUNIAR NURUL HANIFAH 86.67 85.00 88.33 100 88.25 A- ✔  

5 2021511181 WOLMI RIZKI MAULIDINA 85.00 86.67 88.33 93.75 87.38 A- ✔  

6 2022511050 INDAH AYU LESTARI 58.33 90.00 90.00 87.5 78.67 B+ ✔  

7 2022511076 HERLIAWAN 30.00 86.67 86.67 81.25 66.29 B- ✔  

8 2022511078
YULISA ARTHA RODEXA
GULTOM

88.33 85.00 90.00 93.75
88.79 A- ✔

 

9 2022511100 ANIS NABILLA 80.00 88.33 90.00 100 87.17 A- ✔  

10 2022511101 AMRI TAULANI 86.67 85.00 88.33 87.5 87.00 A- ✔  

11 2022511108 ANISA RAHMAWATI 88.33 90.00 90.00 100 90.42 A ✔  

12 2022511122 TRI AMBARWATI 88.33 90.00 90.00 100 90.42 A ✔  

13 2022511140 LISA CORY SIBURIAN 85.00 90.00 80.00 93.75 85.13 A- ✔  

14 2022511194 THEO FEBRICO TUA 86.67 88.33 90.00 93.75 88.88 A- ✔  

15 2022511197 MERNI INDRIANI 89.00 90.00 90.00 100 90.65 A ✔  

16 2022511210
MUHAMMAD FACHRY
ARDIAN

90.00 85.00 75.00 100
84.75 A- ✔

 

17 2022511213 RIRI MAULIDA MUNTAZAH 90.00 90.00 90.00 100 91.00 A ✔  

18 2022511214 VALENTINA CAHYA
ALDAMA

86.67 85.00 90.00 87.5 87.59 A- ✔
 

19 2022511219 MITA NIASTRY SILABAN 86.67 88.36 90.00 87.5 88.26 A- ✔  

20 2022511223 ALYSA RAHMAWATI 53.33 90.00 90.00 100 78.17 B+ ✔  

21 2022511253 TRI JULIANTO 86.67 90.00 90.00 100 89.84 A- ✔  

22 2022511264 MUHAMMAD IRSYAD
FADILLAH

81.67 90.00 90.00 81.25 86.21 A- ✔
 

23 2022511271 ELVINDA DEWI NURUL
KHOLIFAH

58.33 90.00 90.00 87.5 78.67 B+ ✔
 

24 2022511274 NIZMA NAHDY AULIA 88.33 85.00 80.00 100 85.92 A- ✔  

25 2022511284 NIARSELA ANGGI 81.67 85.00 71.67 100 80.67 A- ✔  

26 2022511285
GABRIELLA SASKIA
TRISTIANTI

88.33 90.00 90.00 100
90.42 A ✔

 

27 2022511320 ATILLA RAZAAQ
DERYANDRA SURDIANTO

0.00 75.00 43.75  

28 2022511325 ALFI MUSFIRAH 88.33 78.33 76.67 93.75 82.79 A- ✔  

29 2022511329 AJIS WIDAYAT 60.00 86.67 88.33 93.75 78.63 B+ ✔  

30 2022511358 SALSABILLA 56.67 90.00 88.33 87.5 77.50 B+ ✔  

31 2022511373 BELLA AMALIA NABILLA 88.33 65.00 87.5 62.42 C+ ✔  

32 2022511378 EKO KHORIYANSYAH 88.33 88.33 90.00 87.5 88.83 A- ✔  

33 2022522446 ALIF FAHRUDIN 88.33 88.33 88.33 93.75 88.87 A- ✔  

34 202305220358 FAUZUL MUFID 90.00 76.67 86.67 87.5 85.92 A- ✔  

35 202405120003 RIANI PUSPANINGRUM 86.67 88.33 90.00 93.75 88.88 A- ✔  

36 202405120009 RIDHA NUR FAJRIANI 86.67 86.67 70.00 93.75 81.54 A- ✔  

Rata-rata nilai kelas 76.41 84.54 81.44 90.45 79.55 B+

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 14 Agustus 2025 oleh 0319067501

Tanggal Cetak : Kamis, 14 Agustus 2025, 18:20:11

Paraf Dosen :

INTI NUSWANDARI      
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